
Содержание : Об утверждении проекта межевания территорий кварталов № 31/37 южной части жилого района «Затон-Восто

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

вФе ICAnAKM
ТКАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИ0ТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР

октябрь . 2 0 /^ й . №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« »____о к т я б р я ___ 20 г.

Об утверждении проекта межевания 
территорий кварталов № 31/37 южной 
части жилого района «Затон- 
Восточный» в Ленинском районе 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

В соответствии с требованиями статей 41, 42, 43, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 
Правилами землепользования и застройки городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, утвержденными решением Совета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 22.08.2008 г. № 7/4, на 
основании постановления Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 17.12.2013 г. № 6434 «О разработке проекта 
планировки и проекта межевания территории южной части жилого района 
«Затон-Восточный», ограниченной улицами Шмидта, Ахметова, автодорогой 
«Уфа-Затон», рекой Белой в Ленинском районе городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан» (заказчик: Общество с ограниченной
ответственностью трест «Башгражданстрой»), с учетом протокола 
публичных слушаний от 17.11.2016 г. и заключения о результатах публичных 
слушаний от 22.11.2016 г. по проекту планировки и проекту межевания 
территории, с целью обеспечения её устойчивого развития,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территорий кварталов № 31/37 южной 
части жилого района «Затон-Восточный» в Ленинском районе городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан площадью 31,03 га в составе:

1.1. Чертеж межевания территории с отображением красных линий, 
линий регулирования застройки, границ земельных участков согласно 
приложению № 1;

1.2. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

1321 от 09.10.2017
86-05-00337 от 10.10.2017
90-05-120 от 10.10.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С одержание : Об утверждении проекта межевания территорий кварталов № 31/37 южной части жилого района «Затон-Восто

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

1321 от 09.10.2017
86-05-00337 от 10.10.2017
90-05-120 от 10.10.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



Содержан ие: Об утверждении проекта межевания территорий кварталов № 31/37 южной части жилого района «Затон-Восто

Ад министрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

1321 от 09.10.2017
86-05-00337 от 10.10.2017
90-05-120 от 10.10.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



Содержан ие: Об утверждении проекта межевания территорий кварталов № 31/37 южной части жилого района «Затон-Восто

Ад министрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

1321 от 09.10.2017
86-05-00337 от 10.10.2017
90-05-120 от 10.10.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:


